

विद्युततकनीकीविभाग

हमारा सन्दर्भ : ईटीडी -03/G-1/ & ईटीडी / G-25

24-06-2021

विषय : भारतीय मानकों की पुनः पुष्टि/Reaffirmation of Indian Standards

निम्नलिखित भारतीय मानकों का, ईटीडी 03 द्वारा उनकी पुनः पुष्टिकरण 2021 में आगामी पांच वर्षों के लिए पुनः पुष्टिकरण किया गया है!

The Indian Standards given below have been reaffirmed in 2021 by the ETD 03 for a further period of five years.

Sl. No.	IS Number	Title	Reaffirmation Date
1.	IS 15668 : 2006 IEC 61198 (1993)	Mineral insulating oils - Methods for the determination of 2 - Furural and related compounds	Jun-2021

निदेशक (बिक्री) /डी(पीयूबी)/ डी(एलएससी) से अनुरोध है की वे उपरोक्त भारतीय मानकों पर पुनः पुष्टिकरण के वर्ष की स्थापना के लिए उचित कार्यवाही करें।

Director (Sales) / D(Pub)/D(LSC) may kindly take suitable action for affixing the year of reaffirmation to the above mentioned standard.

(प्रीति भटनागर) / (Priti Bhatnagar)

वैज्ञानिक 'एफ' एवंप्रमुख (ईटीडी)/Sc.'F' & Head (ETD)

निदेशक (बिक्री) /D(Sales)

डी(पीयूबी)/ D(Pub)

डी(एलएससी)/ D(LSC)

Copy to :i) All Departments and Offices of BIS (by mail)

ii) ITS: with the request to host on the intranet

विद्युततकनीकीविभाग

हमारा सन्दर्भ : ईटीडी -23/G-1/ & ईटीडी / G-25

24-06-2020

विषय : भारतीय मानकों की पुनः पुष्टि/Reaffirmation of Indian Standards

निम्नलिखित भारतीय मानकों का, ईटीडी 23 द्वारा उनकी पुनः पुष्टिकरण 2021 में आगामी पांच वर्षों के लिए पुनः पुष्टिकरण किया गया है!

The Indian Standard given below has been reaffirmed in 2021 by the ETD 23 for a further period of five years.

S No.	IS No.	Title	Reaffirmation Date
1	IS 15906 : 2010	Measurement of mercury level in fluorescent lamps	May-2021
2	IS 6701 : 1985	Specification for tungsten filament miscellaneous electric lamps First Revision	Jun-2021

निदेशक (बिक्री) /डी(पीयूबी)/ डी(एलएससी) से अनुरोध है की वे उपरोक्त भारतीय मानकों पर पुनः पुष्टिकरण के वर्ष की स्थापना के लिए उचित कार्यवाही करें।

Director (Sales) / D(Pub)/D(LSC) may kindly take suitable action for affixing the year of reaffirmation to the above mentioned standard.

(प्रीति भटनागर) / (Priti Bhatnagar)

वैज्ञानिक 'एफ' एवंप्रमुख (ईटीडी)/Sc.'F' & Head (ETD)

निदेशक (बिक्री) /D(Sales)

डी(पीयूबी)/ D(Pub)

डी(एलएससी)/ D(LSC)

Copy to :i) All Departments and Offices of BIS (by mail)

ii) ITS: with the request to host on the intranet